INDICAÇÃO Nº 18/2003

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita que seja efetuada a recomposição asfáltica das ruas dos bairros Santa Lúcia e Fátima III.

JUSTIFICATIVA

As ruas dos referidos bairros estão em péssimo estado de conservação, com grandes buracos que estão provocando danos nos veículos que por ali transitam, requerendo urgência na regularização.

Vale ressaltar que o bairro Santa Lúcia foi asfaltado apenas quando foi inaugurado, e nunca mais recebeu nenhum tipo de recomposição.

Sala das Sessões, 17 de Fevereiro de 2003.

	ANTÔNIO THEODORO MENDES

	VEREADOR

PAGE